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KOMMISSIONENS BESLUT

av den 1 december 1997

om de korrigeringskoefficienter som skall tillämpas från och med den 1 febru­
ari, 1 mars, 1 april , 1 maj och 1 juni 1997 på löner till tjänstemän inom Europe­

iska gemenskaperna som är placerade i tredje länder

(97/829/EKSG, EG, Euratom)

senast fastställdes. I vissa tredje länder överstiger dessa
avvikelser 5 % efter att hänsyn tagits till korrigeringskoef­
ficient och växelkurs . Därför bör vissa korrigeringskoeffi­
cienter med verkan från den 1 februari , 1 mars, 1 april , 1
maj och 1 juni 1997 fastställas.

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Enda artikel

De korrigeringskoefficienter som skall tillämpas från den
1 februari , 1 mars, 1 april , 1 maj och 1 juni 1997 på löner
som betalas ut i det lands valuta där personen är placerad
förtecknas i bilagan .

Växelkurserna för beräkningen av dessa ersättningar är de
som gällde vid genomförandet av Europeiska gemenska­
pernas allmänna budget månaden före den som avses i
första stycket .

EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS KOMMISSION HAR
FATTAT DETTA BESLUT

med beaktande av Fördraget om upprättande av ett
gemensamt råd och en gemensam kommission för Euro­
peiska gemenskaperna,
med beaktande av tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen
i Europeiska gemenskaperna och anställningsvillkoren för
övriga anställda vid gemenskaperna, fastställda genom
rådets förordning (EEG, Euratom, EKSG) nr 259/68 ('),
senast ändrad genom förordning (Euratom, EKSG, EG) nr
2485/96 (2), särskilt artikel 13 andra stycket i bilaga X, och
med beaktande av följande :

I enlighet med artikel 13 första stycket i bilaga X till tjän­
steföreskrifterna har rådet genom förordning (EKSG, EG,
Euratom) nr 1785/97 (3) fastställt de korrigeringskoeffici­
enter som med verkan från den 1 januari 1997 skall
tillämpas på löner till de tjänstemän som är placerade i
tredje land och som betalas i det landets valuta .
I enlighet med artikel 13 andra stycket i bilaga X till tjän­
steföreskrifterna har kommissionen under de senaste
månaderna förberett antagandet av ett antal sådana korri­
geringskoefficienter (4).
Mot bakgrund av de statistiska uppgifter som kommis­
sionen haft tillgång till kan avvikelser i levnadskostnader
konstateras i förhållande till när korrigeringskoefficienter

Utfärdat i Bryssel den 1 december 1997.

Pä kommissionens vägnar
Hans VAN DEN BROEK

Ledamot av kommissionen

(') EGT L 56, 4.3.1968 , s . 1 .
I1) EGT L 338, 28.12.1996, s . 1 .
(3) EGT L 254, 17.9.1997, s . 1 .
(4) EGT L 236, 27.8.1997, s . 23 .
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BILAGA

Tjänstgöringsland Korrigeringskoefficienter
Februari 1997

Benin

Bulgarien
63,96
53,86

Tjänstgöringsland Korrigeringskoefficienter
Mars 1997

Albanien

Barbados

Bulgarien
Ghana

Guinea-Bissau

Rumänien

Swaziland

Turkiet

84,55
110,22

63,13
36,30
55,25

47,91

50,21

66,44

Tjänstgöringsland Korrigeringskoefficienter
April 1997

Albanien

Angola
Bulgarien
Colombia

Comorerna

Costa Rica

Guinea-Bissau

Rumänien

Swaziland

Turkiet

Ukraina

Zimbabwe

89,52
76,56
38,48
82,45
93,01

78,07

58,42

45,36
50,20

68,41
127,58

53,87

Tjänstgöringsland Korrigeringskoefficienter
Maj 1997

Albanien

Bangladesh
Brasilien

Bulgarien
Ghana

Guinea-Bissau

Mexico

Rumänien

Sudan

Tanzania

Turkiet

Ungern
Uruguay
Venezuela

90,77
67,92
91,15

93,96
37,04
61,41
58,95

59,72
34,60
53,31

69,58
65,25
98,20

65,71
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Tjänstgöringsland Korrigeringskoefficienter
Juni 1997

Costa Rica 85,51

Guinea-Bissau 64,93

Kenya 80,93

Pakistan 65,48

Sydkorea 108,87

Turkiet 72,97

Västsamoa 89,86

Zimbabwe 55,78


